
 
 

U C H W A  Ł A   Nr XXIII/ 132 /2016 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27  września 2016r. 

 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa 

Wielkopolskiego 
 
    

               Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) 
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
                § 1. Udziela się w roku 2017  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Wielkopolskiego w wysokości 12.780,00 zł ( słownie: dwanaście tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt złotych) na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego  pn.       
„ Budowa  w latach 2016 – 2017 bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego 
(HEMS)  Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie 
Wielkopolskim”. 
 
                § 2. Traci moc uchwała Nr XVI/89/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 lutego 
2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
               § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
               § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                          Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do UCHWAŁY Nr XXIII/ 132 /2016 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  27  września 2016r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 
                    Urząd Marszałkowski  Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  pismem        
z dnia 8 lipca 2016r.  poinformował o zmianie harmonogramu realizacji inwestycji 
polegającej na budowie bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) 
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp. 
Urząd Marszałkowski prosi o ujęcie wcześniej zadeklarowanej pomocy finansowej na 
realizację w/w inwestycji w całości w kwocie 12.780,00 zł w budżecie roku 2017. 
                    Rada Gminy uchwałą Nr XVI/89/2016 z dnia 29 lutego 2016r. udzieliła pomocy 
finansowej dla Województwa Wielkopolskiego  zabezpieczając w budżecie Gminy  roku 
2016  kwotę  6.390,00 zł  i w projekcie budżetu na 2017 kwotę 6.390,00 zł na w/w zadanie. 
                    Przychylając się do prośby Urzędu Marszałkowskiego i  mając na uwadze 
społeczne znaczenie przedsięwzięcia   jakim jest budowa bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa  Medycznego  Lotniczego Pogotowia Ratunkowego podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione. 

 


